
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №94 Г, ЧЕЛЯБИНСКА» 
(МАОУ «СОШ №94 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

2.Ъ. и. гогл 1103

О назначении ответственных за 
регистрацию на итоговое
собеседование по русскому языку в 
МАОУ «СОШ № 94 г. Челябинска» 
в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 20Л 1.2023 № 02/2783 «Об утверждении сроков, мест и порядка 
регистрации на участие в итоговом собеседовании по русскому языку в 
Челябинской области в 2024 году», в целях информационного и организационного 
обеспечения подготовки и проведения итогового собеседования по русскому языку 
в МАОУ «СОШ № 94 г. Челябинска» в 2024 году 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными:
1.1. за регистрацию на участие в итоговом собеседовании по русскому языку 

в МАОУ «СОШ № 94 г. Челябинска» заместителей директора по учебной работе 
Вебер Е. Д., Ибрагимову В.Х.;

1.2. за формирование баз данных ГИА-9, их взаимодействие с РИС ГИА-9. 
а также за обеспечение доступа к содержащейся в них информации заместителя 
директора по учебной работе Вебер Е. Д.;

1.3. за размещение информации об организации и проведению итогового 
собеседования по русскому языку на официальном сайте ОО заместителя 
директора Кондакова А.А.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

/7

Директор

Е.Д. Вебер 
726- 98-00

Н.Б. Коржова


